

Novelty ApS
Amsterdamvej 25, 2300 København S

CVR-nr. 37 98 58 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novelty ApS Amsterdamvej 25 2300 København S
	CVR-nr.: 37 98 58 21
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Benjamin Riisgaard Jørgen Leif Svane
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Modervirksomhed	DJWS Holding ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-67	-44	-65	-229
Resultat af primær drift	-67	-44	-65	-229
Finansielle poster, netto	-1.102	-12	-7	-2
Årets resultat	-1.169	-56	-72	-231
Balance:				
Balancesum	1.151	61	23	117
Egenkapital	-1.478	-310	-253	-181
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 6. september 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at generere IP til fredelige formål og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn, samt aktiviteter med investeringer i finansielle produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.169 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der tilførsel yderligere kapital. For at sikre selskabets fortsatte drift, er det ledelsens hensigt at finde nye investorer, som kan tilføre kapital til selskabet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-66.842	-44.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101.723	-12.178
Resultat før skat	-1.168.565	-56.413
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.168.565	-56.413
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.168.565	-56.413
Disponeret i alt	-1.168.565	-56.413

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
Andre tilgodehavender	10.353	0
Periodeafgrænsningsposter	3.992	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.345</u>	<u>50.000</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	305.045	0
Værdipapirer i alt	<u>305.045</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>831.910</u>	<u>11.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.151.300</u>	<u>61.406</u>
Aktiver i alt	<u>1.151.300</u>	<u>61.406</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.528.324	-359.759
Egenkapital i alt	-1.478.324	-309.759
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	919.355	235.252
Anden gæld	1.710.269	135.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.629.624	371.165
Gældsforpligtelser i alt	2.629.624	371.165
Passiver i alt	1.151.300	61.406

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-303.346	-253.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.413	-56.413
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-359.759	-309.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.168.565	-1.168.565
	50.000	-1.528.324	-1.478.324

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at få tilført yderligere kapital. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver nærmere om planerne for sikringen af selskabets finansieringsberedskab.

	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.340	7.920
Andre finansielle omkostninger	1.080.383	4.258
	1.101.723	12.178
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
CFD'er	305.045	0
	305.045	0

Afledte finansielle instrumenter:

Pr. 31. december 2020 var der investeret kr. 510.054 i 4 CFD'er (afledte finansielle instrumenter) med et akkumuleret tab på kr. 205.009. CFD'erne kan lukkes til enhver tid med realisation af gevinst eller tab og tabet kan maksimalt udgøre de investerede kr. 510.054.

CFD'erne er positioner om udviklingen i det tyske DAX-30-aktieindeks.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 323, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJWS Holding ApS, CVR-nr. 35 53 08 00, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.